XX september 2021
DRINGEND TERUGROEPEN VAN MEDISCH HULPMIDDEL/
BERICHT INZAKE DE VEILIGHEID IN HET VELD
GORE® CARDIOFORM-septumoccluder
Voorval met nummer 3120 / 2017233.08/26/2021.001-R
Beste Terugroepingscoördinator/Inkoopteam/Zorgverlener:
Dit bericht dient om u te informeren dat W. L. Gore & Associates, Inc. (Gore) is
overgegaan tot een vrijwillige productterugroeping met betrekking tot het etiket met de

GORE® CARDIOFORM-septumoccluder
Primair klinisch doel van het hulpmiddel:
De GORE® CARDIOFORM-septumoccluder is bedoeld om te worden gebruikt als een
permanent geïmplanteerd hulpmiddel geïndiceerd voor percutane transkathetersluiting
van atriumseptumdefecten (ASD’s), zoals ostium secundum of open foramen ovale.
Communicatiediepte:
De communicatie moet worden doorgegeven aan de behandelende artsen en aan het
ziekenhuispersoneel dat de hulpmiddelenvoorraad beheert.
Betrokken catalogusnummers:
Gebied Catalogusnummer
van Gore
Artikelbeschrijving
(maat)
GTIN/UDI-DI-nummer
VS
GSX0020A 20 mm 00733132631018
GSX0025A 25 mm 00733132631025
GSX0030A 30 mm 00733132631032
EMEA
GSXE0020 20 mm 00733132617630
GSXE0025 25 mm 00733132617647
GSXE0030 30 mm 00733132617661
Canada en
Australië
GSXE0025B 25 mm 00733132620111
GSXE0030B 30 mm 00733132620128
Pagina 4 / 5
Mexico GSX0030H 30 mm 00733132648948
Betrokken serienummers:
GSO-hulpmiddelen met hulpmiddelserienummers beginnend bij serienummer
22689696 en eindigend bij serienummer 23569078.
Datum eerste verzending: